

	                                                         Załącznik nr 2 do ogłoszenia

										                               …………………………………………………..
					  (miejscowość, data)


				

Wniosek o nieodpłatne przekazanie/sprzedaż* składników majątku ruchomego

Imię i nazwo Wnioskodawcy:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………



	l.p.
	Nazwa składnika rzeczowego
	Numer inwentarzowy
	Cena

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8,
	
	
	

	Razem 
	




* niepotrzebne skreślić

                                                                  ……………………………………………………………………………..……………………
                                                                                           (data i podpis Wnioskodawcy)
	                                                         Załącznik nr 2 do ogłoszenia

										                               …………………………………………………..
					  (miejscowość, data)


				

Wniosek o nieodpłatne przekazanie/sprzedaż* składników majątku ruchomego

Imię i nazwo Wnioskodawcy:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………



	l.p.
	Nazwa składnika rzeczowego
	Numer inwentarzowy
	Cena

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8,
	
	
	

	Razem 
	




* niepotrzebne skreślić

                                                                  ……………………………………………………………………………..……………………
                                                                                           (data i podpis Wnioskodawcy)
